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PLAN 20/03047 Kommuneplanens arealdel for Drammen kommune - høringsinnspill  
 
Interkommunalt politisk råd for Ringeriksregionen er et politisk, strategisk samarbeid mellom 

kommunene Ringerike, Hole, Jevnaker, Modum og Krødsherad kommuner. Ringeriksregionen er en 

stor skogbruksregion, og det er viktig å finne en langsiktig løsning for tømmerhavn i 

Drammensfjorden når eksisterende tømmerhavn i Lier avvikles i 2029.  

 

Regionrådet registrerer at arealer til en ny tømmerhavn ikke er avsatt i arealdelen til 
kommuneplanen. Drammen kommune, som regionhovedstad i nye Buskerud fylke, har et spesielt 
ansvar for at det avsettes ikke bare næringsarealer, men også arealer til en ny tømmerhavn, som vil 
bidra til arbeidsplasser og velferd i hele det nye fylket.   
 
Med vedtak av Liers kommuneplan i 2013, lå det en forutsetning om et forpliktende samarbeid 
mellom Drammen kommune, regionale og statlige myndigheter om å finne en transportløsning med 
dypvannskai for tømmertransport.   I den regionale planprosessen i regi av Buskerud fylke i 2018-
2019 ble alle aktuelle lokaliseringer vurdert. Der ble Juve pukkverk i Svelvik kommune (nå Drammen 
kommune) vurdert som det beste alternativet for lokalisering av en ny tømmerhavn, eventuelt i 
kombinasjon med Drammen havn.  
 
En ny tømmerhavn er et regionalt anliggende og er avgjørende for utviklingen av en verdikjede av 

stor betydning ikke bare for skognæringen i kommunene i Ringeriksregionen. Viken skog opplyser at 

utredninger viser at over 70 kommuner på Østlandet leverer tømmer for utskiping over Lierstranda. 

 

Samtidig er lokalisering av ny tømmerterminal viktig nasjonalt. Skogbruket er en landbasert, 
konkurranseutsatt næring i vår region som har nasjonal betydning. Investeringer i skognæringen er 
grønn, og for å bygge konkurransekraft inn mot det grønne skiftet, er skognæringen avhengig av 
systemer som sikrer god logistikk, herunder utskiping og mottak av tømmer i Drammensfjorden.    
 

Interkommunalt politisk råd for Ringeriksregionen ber Drammen kommune om å innarbeide 
arealer til ny tømmerterminal og tømmerhavn på Juve pukkverk i sitt planarbeid. Lokalisering av 
en ny tømmerhavn i Drammensfjorden vil sikre regional verdiskapning og velferd i lang tid 
framover.   
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